



MĚSTSKÝ ÚŘAD KOŽLANY		Čís. dopor.
Došlo	19 -08- 2013	Zpracovatel DIF
C.j.: 413	Příl. 1	Ukl. znak 84 1 85

Město Kožlany
Městský úřad
Pražská 135
33141 Kožlany

V Praze dne 8. srpna 2013

Věc: Žádost o poskytnutí informací

Vážený,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás tímto žádám o poskytnutí níže uvedených informací:

1. **Název a identifikační číslo subjektu** (subjektů), který (-é) v současnosti zajišťuje (-í) pro Vaši obec služby v oblasti nakládání s odpady a péče o komunikace a veřejnou zeleň. Jmenovitě se jedná o:
 - a. službu svozu směsného komunálního odpadu (kat. č. 20 03 01),
 - b. službu svozu separovaných odpadů (papír – kat. č. 15 01 01, sklo – kat. č. 15 01 07, plasty – kat. č. 15 01 02),
 - c. službu svozu objemného odpadu (kat. č. 20 03 07),
 - d. službu svozu nebezpečných odpadů ve skupině 20 Katalogu odpadů, pokud jsou výše uvedené služby Vaší obci poskytovány,
 - e. službu zimní údržby komunikací,
 - f. službu letní údržby komunikací,
 - g. službu údržby veřejné zeleně.

2. **Datum vypršení platnosti uzavřených smluv** se subjekty zajišťujícími služby dle bodu 1. výše.

Výše uvedená katalogová čísla jsou uvedena dle vyhlášky 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog odpadů), ve znění pozdějších předpisů.



MĚSTO KOŽLANY

☒ Kozlany, Pražská 135, PSČ 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever

Váš dopis značky / ze dne
19.08.2013

Naše značka
413/2013

Vyřizuje
Dufková

K o ž l a n y
23.08.2013

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti sdělujeme v souladu s ust. § 4 zákona č. 106/1999 Sb. následující požadované informace:

Služba	Název subjektu poskytujícího službu	IČ subjektu poskytujícího službu	datum vypršení platnosti smlouvy
svoz směsného komunálního odpadu	Becker Bohemia s.r.o.	61 77 65 72	na dobu neurčitou
svoz separovaných odpadů	Becker Bohemia s.r.o.	61 77 65 72	na dobu neurčitou
svoz objemného odpadu	Becker Bohemia s.r.o.	61 77 65 72	na dobu neurčitou
svoz nebezpečného odpadu	Becker Bohemia s.r.o.	61 77 65 72	na dobu neurčitou
zimní údržba komunikací	zaměstnanci technických služeb města Kozlany; Soukromá Farma Babuška, IČ 63 53 46 90, smlouva na dobu neurčitou		
letní údržba komunikací	zaměstnanci technických služeb města Kozlany		
údržba veřejné zeleně	zaměstnanci technických služeb města Kozlany; péče o dřeviny na základě objednávky firma Jan Blecha Dis., IČ 72244844 (v případě potřeby)		

Město Kozlany
Praha 135
331 41 Kralovice
IČ: 00257958, DIČ: CZ00257958

Mgr. Vladimír Příbyl
starosta

☎ Telefon
373396613

Fax
373397367

E-mail
kozlany@iol.cz

Bankovní spojení
725685369/0800

IČO
00257958

DIČ
CZ00257958